REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 208 del 05 maggio 2021

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021-2023” pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa

approvazione;

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell’ISZS con
la quale I’ Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021;

VISTA la Determina n® 177 del 21 aprile 2021 di impegno somme per trasporto e manodopera per
riparazione Fiat trattore 95.55 matr. 366465 CIG: Z12316F079;

CONSIDERATO che bisogna procedere alla liquidazione fattura n. 00003 1/4 del 23/04/2021, per trasporto e
manodopera per riparazione Fiat trattore 95.55 matr. 3664635, presso la ditta Cicero srl — Officina e
Ricambi — SS 113 Km. 281 n. 22 (zona ind.) — 90044 Carini (Pa) P. Iva 04787240821;

DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fattura:

- Liquidazione fattura n. 000031/4 del 23/04/2021, per trasporto e manodopera per riparazione Fiat trattore 95.55 matr.
366465, presso la ditta Cicero srl — Officina e Ricambi — SS 113 Km. 281 n. 22 (zona ind.) — 90044 Carini (Pa) P. Iva
04787240821, per la somma di € 4.636,00 addebitando le spese sul Cap. 065 del bilancio dell’Istituto per il corrente
esercizio; /

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021.

P /
IL DLF% Oi{E
ntonio Console)

T0 DI REGOLARITA CONTABILE
SIATTESTA (}ﬂsﬁ LA PRESENTE Dliuﬁ?&%mgﬂﬂgﬁiﬂ% E
ERTURA FINANZIARIA AL LAF.....

LY D PER L'ANNO ;
Palermo,_li ....... ;
Il Ragio! >
G.Scalzo




FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITZTIDRA69B13G273Z
Progressivo di invio: 8

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UFSKVA

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04787240821
Codice fiscale: 04787240821

Denominazione: CICERO SRL

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: ZONA INDUSTRIALE 8$.8.113 KM.281,22
CAP: 90044

Comune: CARINI

Provincia: PA

Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821

Codice Fiscale: 00122000821

Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA
SICILIA

Dati della sede
Indirizzo: VIA ROCCAZZO

Numero civico: 85
CAP: 90135
Comune: PALERMO
Provincia: PA
Nazione: IT

Versione prodotta con fogho di siile Sdl www fatturapa.gov.it




Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2021-04-23 (23 Aprile 2021)
Numero documento: 000031/4

Importo totale documento: 4636.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 5371
Data ordine di acquisto: 2021-04-21 (21 Aprile 2021)
‘Codice ldentificativo Gara (CIG): Z12316F079

Dati relativi alle linee di dettaglio della
fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: SMONTAGGIO DEL MOTORE DALLA
MACCHINA, SMONTAGGIO MOTORE AL BANCO, RETTIFICA PER
SOSTITUZIONE CAMICIE E LAVORI VARI, SOSTITUZIONE
MONOBLOCCO E RICAMBI SU MOTORE USATO, RIMONTAGGIO
MOTORE AL BANCO E SULLA MACCHINA, RIPRISTINO OLIO
MOTORE, OLIO IDRAULICO E OLIO CAMBIO E DIFFERENZIALE,
SOSTITUZIONE LIQUIDO RADIATORE, MESSA IN MOTO E
PROVA, IL TUTTO SU TRATTORE FIAT 95.55 MATRICOLA 366465
Quantita: 1.00

Valore unitario: 3800.00

Valore totale: 3800.00

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 3800.00
Totale imposta: 836.00

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Art.17-ter D.P.R. 633/1972

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)



Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: 2021-04-23 (23 Aprile 2021)
Importo: 3800.00

Istituto finanziario: CREDEM AGENZIA 4 PALERMO

Codice IBAN: IT25Q0303204603010000444421

Codice ABI: 03032

Codice CAB: 04603

YVersione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatlurapa.gov.it




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

